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 2011 Basın Açıklaması 

Bajwa-İmran Rejiminin Modi’nin Keşmir’i İlhakına Askeri Misillemede Bulunmaması, Hindu 
Devletinin Bölgesel Hegemonya Hırsını Yüreklendiriyor 

 
24 Haziran 2020’te Azad Cammu ve Keşmir (AJK) Cumhurbaşkanı Serdar Mesud Han, Müslümanları işgal 

altındaki Keşmir’i Pakistan’ın bir parçası haline getirmeye çağırdı. Mesud Han, “Hindistan’ın şimdi işgal ettiği 
alan aslında Pakistan’ın bir parçası. Zira halkı Pakistan’a katılmak istiyor. Hindistan’ın boyun eğdirmeye yönelik tüm 
çabalarına rağmen Hint yönetimini ve fermanını reddettiler.” dedi. Ancak Afganistan’da Taliban-ABD görüşmeleri 
için kiralık arabuluculuk görevinden sonra Bajwa-İmran rejimi şimdi de ABD’nin isteği doğrultusunda Hindu 
devletinin yükselişini kolaylaştırıyor. Modi’nin 5 Ağustos 2019’te işgal altındaki Keşmir’i ilhakından sonra 
Bajwa-İmran rejimi, Modi’nin Kontrol Hattı’nda herhangi bir saldırıdan korkmaması gerektiğini açıkça 
belirtti. 17 Ağustos 2019’te ISPR Direktörü Tümgeneral Asif Ghafoor, “Bu durumda sınır ötesi eylemin Keşmir 
davasına ihanet anlamına geleceğini” söyledi. Kontrol Hattını yeni kırmızıçizgi olarak benimseyen Bajwa-İmran 
rejimi, Modi’ye işgal altındaki Keşmir’in tam kontrolünü ele geçirmek için yeşil ışık yaktı. İmran Han, ABD 
planını kolaylaştırdığı için Trump’ın övgüsüne nail oldu. General Bajwa da Washington’un güçlü onayını aldı 
ve bu yüzden 19 Ağustos 2019’te görev süresi üç yıl daha uzatıldı.  

 
Gerçekten de, Bajwa’nın görev süresinin uzatılmasından bu yana mücrim Bajwa-İmran rejiminin 

eylemsizliği, Hindutva ideologlarını Müslümanlara ve İslam’a karşı cesaretlendirdi. Dahası Pakistan ordusu 
aslanlarını kışlalarında kalmasını sağlayarak, Müslüman Keşmir topraklarının ganimetleri üzerinde Çin ile 
rekabet etmesi için Hindistan’a hayati bir nefes üfledi. Henüz rekabet sona ermemiştir. Şuan bile ABD, Hindu 
devletinin rakipsiz ve tartışmasız yükselişi için, Çin’i çevrelemesi ve bölgedeki İslam’ın yükselişini önlemesi 
için Bajwa-İmran rejiminin itaatine bağımlıdır. 

 
Ey Pakistan silahlı kuvvetleri! Washington’daki efendilerini memnun etmek için Bajwa-İmran rejimi, sizi 

zincirlere vuruyor, böylece düşmanlarımız bize karşı zafer elde ediyor, topraklarımızı ganimet olarak ele 
geçiriyor. Mobilize olsanız, Modi’nin ilerleyişini geri çekilişe dönüştürecek güce ve yeteneğe sahipsiniz. 
Çünkü Modi, demoralize olmuş ve bölünmüş bir orduya komutanlık ediyor, sizse imanınız ile güçlü ve 
yekvücutsunuz. Harekete geçseniz, ABD planını parçalayabilirsiniz, çünkü ABD, askeri ve ekonomik olarak 
bitap bir haldedir. Şuan ABD, uzak topraklardaki çıkarlarını güvence altına almak için diğer ülkelerin 
ordularının eylemi ve eylemsizliğine bağımlıdır. Öyleyse daha ne bekliyorsunuz? Her şeyi yaratan Allah 
Subhânehu ve Teâlâ savaşta sizinle birlikte olacaktır. 

 Ey iman edenler! Kâfirlerden“  لُوا الَّذِينَ يَلُونَكُمْ مِنْ الْكُفَّارِ وَلْيَجِدُوا فِيكُمْ غِلْظَةً وَاعْلَمُوا أَنَّ اللَّهَ مَعَ الْمُتَّقِينَ يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا قَاتِ  

yakınınızda olanlara karşı savaşın ve onlar (savaş anında) sizde bir sertlik bulsunlar. Bilin ki, Allah 
sakınanlarla beraberdir.” [Tevbe 123] Haydi Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet Devletini kurmak için 
nusret verin. Böylece düşmanlarımızı geri çekilmeye zorlayabilirsiniz. Şeyh Ata Bin Halil Ebu Raşta 
liderliğinde Hizb-ut Tahrir’e nusret verin. O, işgal altındaki Müslüman ülkelerin kurtuluş savaşında sizi 
önderlik edecek, böylece zafer ya da şehadet peşinde koşacaksınız.  

 


